nostros ad dominum papam et in urbem pro regni
negoliis ordinandis, dirigamus. "Dominus quoqua

i papa in litteris suis, quas novissime ad nos trans-
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misif, asserit se nuntios principales, quemadmo- A
dnin jam aliera vice in litteris nostris promisimus,

evspeclare, qui inter nos ct ipsum de provectibus
Ecclesise ei regni promovendis efficaci consilio

proficiant. Quoniam vero virlus tua in negotiis'
Ecclesiaeet rcgui exercita enituit, et de tuo circa

r.os charitatis affectu certi sumus, regni' ulilitas

.poscit, et -noslravoluntas ordinavit, ut nostraedile-

.ctionis obtentu, una cum canccllario nostro lega-
lionis hujus laborem assumas. Rogamus igitur
.obnixe, ut in Nativilate beatae Mariaeila praepara-
tus Nurcmbercb venias, nt in legalione illa pera-

genda pfocedas. De injuria vero de Mindense epi-

scopo el Thederico libi illata, quid fecerimus, He-

ribertus capellanus noster plenius libi refereu

EPISTOLA CCLVIl.
B

EUGENIIPAP.EIII ADCONRADUM1MPERATOREM.

Gratam habet ejus legatioiiem, <inqua res Ecclesim
el regni firmenlur. Morbacensis tnonasterii nego-
tium commisissese episcopoLausanensi, et de Ot-
tonequi clerici nasum amputaverat.

(Anno 1151.)
EUGENIUSepiseopus, servus servorum Dei, cha-

rissimo in Christo filioCONRADO,illustri et glorioso
Romanorum regi, salutem et aposlolicam benedi-

ctionem.
-Quodper subtimes tegaios, etc. Vide in Eugenio.

EPISTOLA CCLYin.

H.NOTARIIADWiBALDUMABBATEM.

Cur breviusei scribere soleal „

(Anno 1151.)
Dominosuo WIBALDOCorbciensi abbati, H_regise

curiaenotarius, servitium servi.

Arguit me prudentia veslra quod breviter vobis

scribere consueverimus. Unde paternilas vestra non

miretur, sive enim praegentisive absenli vobis lo-

qui coepero,irapeditioris ettardioris linguae,et pene
niutus eiBcior. Quem enim indeficiens eloquentiae
veslrse torrens non deterreat? est et alia causa,

quse suceincle me vobis loqui compellit : multa

quidem inlelligo, sed quia ad utrumlibet scilicet ad

csse vel non esse se habent, et d.enullo certum vos

reddere possura, superficie verborum serenilatem

animi veslri pulsare reformido. In gratia, quam

super Jratre meo mihi promisistis, confisus, eum- E

dem ad respectum gratiae et dominationis vestrae
transmitlo. Theodericus de Riclinge, in prsesentia
domini regis de injufia, quam vobis intulit, gra-
viter pulsatus, et a rege multum increpatus promi-
sit, ut-pro respectu gratise vestrae recuperandae de

caelefdvobis servire velit.
EPISTOLACCLIX.